
ZARZĄDZENIE NR 398/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie miasta Kolno w 2018 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) oraz § 24 Programu współpracy 
miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXVIII/169/17 Rady Miasta Kolno z dnia 27 października 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. 
poz. 4464) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej na terenie miasta Kolno w 2018 roku, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej zawartej w protokole z dnia 20 września 2018 roku.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Kolno, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Kolno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 236DDD40-73AE-4387-9FA2-25F7EBF809CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 398/18
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 20 września 2018 r.

OGŁOSZENIE
wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
na terenie miasta Kolno w 2018 roku

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania

Wysokość 
przyznanych 

środków
(w zł)

1. Kolneński Klub Sportowy „Orzeł”
Organizacja imprez sportowych (mecze piłki 
nożnej, turnieje piłkarskie) szkolenie drużyny 

seniorów w rozgrywkach pod patronatem PZPN
60 000

60 000

  

 

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 236DDD40-73AE-4387-9FA2-25F7EBF809CC. Podpisany Strona 1




